
 

 

Brauciens uz Grieķiju “Erasmus+” projekta  

“Touch the magic of Fairy Tales” ietvaros 

 

Visu mācību gadu  skolā turpinājās Erasmus+ projekta aktivitātes. Gan bērni, gan 

skolotāji aktīvi piedalījās latviešu tautas pasaku pētīšanā, zīmēja, dziedāja un spēlēja. 5.a. 

klases skolēni ierakstīja dziesmu “Kur tu teci, gailīti mans?”, kuru skolotāja Astra 

Veismane un projekta koordinatore Ināra Kļaviņa prezentēja starptautiskajā sanāksmē 

Grieķija,  12. vidusskolā Katerini pilsētā – mūsu 

partnerskolā šajā projektā.  Pirmsskolas un sākumskolas 

bērni arī sagatavoja dāvanu  - krāsojamo grāmatu ar bērnu 

zīmējumiem par pasakām “Sprīdītis”, “Putnu un zvēru karš” 

un “Zelta zivtiņa”. Visi partneri ļoti augstu novērtēja mūsu 

bērnu zīmēšanas talantu un radošo domāšanu. Īpaši patīkami 

bija visur redzēt mūsu Sprīdīti, kurš  tika izvēlēts par 

projekta logo konkursa rezultātā. 

Grieķijas 

partneri bija sagatavojuši mums ļoti siltu 

uzņemšanu – bērni dziedāja, dejoja, rādīja teātri, 

dāvināja paštaisītas dāvanas. Katerini – neliela 

Grieķijas pilsēta ar 70 000 iedzīvotāju. Tajā paša 

laikā pilsētā darbojas 18 skolas – gan 

pirmsskolas, gan sākumskolas, gan vidusskolas, 

gan speciālās skolas. Mums bija ļoti interesanti 

uzzināt 

par to, ka tur ir organizēta palīdzība bērniem ar 

speciālām vajadzībām. Izrādās, ka ir daudz kopēja 

– piemēram, integrētie bērni, kuri var saņemt 

speciālās izglītības skolotāja palīdzību stundu 

laikā. Bet ir arī atšķirības – pilsētā darbojas 

vidusskola bērniem ar speciālām vajadzībām, kur 

viņi papildus var apgūt profesionālas zināšanas un 

pēc skolas uzreiz sākt savu darba dzīvi.  



Sanāksmes galvenās tēmas bija kopēja kalendāra 

veidošana 2015./16. mācību gadam, populārāko pasaku 

vārdu vārdnīcu sastādīšana, interneta platformās 

https://touchthemagicoffairytales.wordpress.com un 

www.etwinning.lv materiālu  izvietošana, kopējo grūtību 

apspriešana un turpmāko plānu sastādīšana.  

No Latvijas uz Grieķiju  kopā ar mums atbrauca 

EUlelle, lai turpinātu savu ceļojumu Eiropas Savienībā.  

Protams, Grieķijas partneri organizēja papildus 

kultūras programmu,  lai mēs varētu labāk uzzināt šīs senās valsts vēsturi un tradīcijas.   

Tas bija ļoti intensīvs un noderīgs ceļojums. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ināra Kļaviņa 

Astra Veismane 

https://touchthemagicoffairytales.wordpress.com/
http://www.etwinning.lv/

